
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 069/2018/CSE, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais, tendo em vista os tempos do MEM 1 6/CCGRI/CSE/201 8 e conforme
regulamenta o art. 33 da Resolução Normativa n' 73/2016/CUn,

RESOLVE

1. DESIGNAR o Professor Ferrando Seabra para exercer as

funções de Coordenador de Estágios do Curso de Graduação em Relações
Intemacionais, a partir de 12 de setembro de 20 1 8, para um mandato de 02 (dois) anos.

(

2. Atribuir carga horária de
desenvolvimento das funções supracitadas.

lO (dez) horas semanais para o

Prof. ]rilaéü]
Diretor do Cen R sü:=..


